1

Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL Nº 008/2013 – PIBIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
COMPROVANTES CURRICULARES DOS CANDIDATOS A
ORIENTADOR PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê Institucional de Iniciação Científica, nomeado pela
Portaria Nº 187/2013, no uso de suas atribuições regimentais.

Torna público:
o resultado dos comprovantes curriculares dos candidatos a orientador,

sorteados por meio do Edital 007/2013 PIBIC/UENP para a comprovação dos Indicadores da
Produção Científica, Tecnológica e Artístico-Cultural, pontuados no Formulário II do Edital
004/2013 PIBIC/UENP.

ÁREA DE CONHECIMENTO DO CNPq

CANDIDATO A ORIENTADOR RESULTADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Marcos Augusto Alves da Silva Comprovado

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Emanuele Julio Galvão de França Comprovado

CIÊNCIAS DA SAÚDE

Claudinei Ferreira dos Santos Comprovado

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

João Coelho Neto Comprovado

CIÊNCIAS HUMANAS

Flavio Massami Martins Comprovado

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Jaime Domingues Brito Comprovado

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

Raquel Gamero Comprovado

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 02 de julho de 2013.

Profa Dra Ana Maria Conte e Castro
Coordenadora do CIC